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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego, nr PN 273/10 o wartosci
mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp , na dostawe
mebli laboratoryjnych, dwéch dygestoriow oraz szafy na odczynniki z wyciagiem.

Wykonawca zadat pytania nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Dotyczy

IV. SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Dotyczy WYPOSAZENIE LABORATORYJNE

I. Laboratorium spektrometrii mas, L.2.6.34

Czy Zamawiajgcy nie popelnit bledu podajac glebokosé blatu 1200 (czy taki blat nie powinien posiadaé
glebokosci 600 lub 7500)?

OdpowiedzZ na pytanie nr 1:

Nie,

Zgodnie z opisem w IV.SIWZ - Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zaméwienia glebokos¢ blatu ma wynosié
1200 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé z ktorej strony. blatéw majg by¢ zamontowane opisane zlewy
ceramiczne?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zlewy majg zosta¢ zamontowane po prawej stronie stoléw przysciennych.

Pytanie nr 3

¢zy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zastgpczych zlewow i blatéw w miejsce tych ceramicznych do czasu,
kiedy nie zostana one sprowadzone od zagranicznych producentéw (proces technologiczny produkcji plyt
ceramicznych wynosi minimum 8 tygodni i nie sposéb dotrzymaé terminu podanego w siwz)?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Nie.

Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zambwienia zostat zrealizowany zgodnie z opisem w IV .SIWZ -
Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zaméwienia

Pytanie nr 4

Prosimy doprecyzowa¢ z jakiego materiatu nalezy wykona¢ regal?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Regal musi zosta¢ wykonany, podobnie jak szafki wiszace i podwieszane, z plyty wiérowej, obustronnie
laminowanej w kolorze uzgodnionym 2z Zamawiajacym na podstawie dostarczonych prébnikéw

kolorystycznych.
Wszystkie krawgdzie frontéw muszg by¢ oklejone maszynowo obrzezem twardym z PCV o gr. 2mm.

Pytanie nr §
Czy Zamawiajacy dopuszcza dygestorium wyposazone w pokretla zaworéw ( woda, gaz), wylacznik gléwny,
wylacznik nadpradowy, wskaznik prawidlowego przeplywu powietrza i wylacznik oéwietlenia komory roboczej




